

中标结果公告

一、项目编号：11000025210200145041-XM001

二、项目名称：北京广播电视台卫视频道高清超高清同播技术系统建设项目二期（二）4K 超高清后期制作项目：季播节目后期制作系统

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京华汇蓝海数字技术有限公司

统一社会信用代码：91110108576868996F

供应商地址：北京市海淀区花园路 2 号 2 号楼 502 室

中标（成交）金额：7326600.00 元

评审得分：96.43

四、主要标的信息

货物类
采购标的： 商品名称：季播节目后期制作系统包含了分布式存储记录单元、4K 编辑工作单元等详见招标文件 规格型号：满足招标文件要求 简要技术需求：满足招标文件要求 合同履行期限：自合同生效之日起 45 个日历日内完成合同约定的所有硬件产品备货、到货，经采购人清点合格后签字确认，并签发《到货清点合格报告》。 自合同生效之日起 90 个日历日内完成系统细化设计、系统预调试、软硬件现场安装调试任务。完成现场软硬件安装调试工作后，采购人将组织初步验收，经采购人、中标人签字确认后，签署《初验报告》，视为初验合格，初验合

格后进入试运行阶段。试运行一个月以内，试运行结束后，中标人应以书面形式向采购人递交验收申请书，采购人组织第三方测试，中标人须配合采购人和第三方测试单位，制定、实施相应测试验收方案，并根据测试结果进行方案优化，同时针对试运行期间暴露的各类问题，按照采购人需求对系统软硬件进行必要的改进、完善和调换，确保系统具备正式上线运行的条件。第三方测试结束后，采购人根据测试结果出具北京广播电视台《工程、设备、系统》验收表。采购人出具的北京广播电视台《工程、设备、系统》验收表视为项目整体验收合格。

五、评审专家名单：

夏勇、梁妙玲、张薪龙、索召和、王宏、周宏、张帆

六、代理服务收费标准及金额：按照招标代理协议及招标文件规定

代理费：7.3732 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

本公告在中国政府采购网 (<http://www.ccgp.gov.cn>)、北京市政府采购网 (<http://www.ccgp-beijing.gov.cn/>) 发布

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：北京广播电视台

地 址：北京市朝阳区建国路 98 号

联系方式：010-85336387

2. 采购代理机构信息（如有）

名 称： 北京国泰建中管理咨询有限公司

地 址： 北京市海淀区成府路中科科仪 6 号楼 3 层

联系方式： 010-68001559/68001293

3. 项目联系方式

项目联系人： 于元惠、张敏、张伟

电 话： 010-68001559/68001293

十、附件

1. 招标文件 2. 分项报价表

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：11000025210200145041-XM001

项目名称：北京广播电视台台卫视频道高清超高清同播技术系统建设项目二期（二）4K超高清后期制作项目：季播节目后期制作系统

报价单位：人民币元

序号	标的名称	制造商	品牌	制造商统一信用代码	制造商规格	制造商属性类别	外商投资类型	产品产地	是否为进口产品	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	分布式存储记录单元												
1.1	分布式存储记录单元	神州云科（北京）科技有限公司	神州云科	91110108MA7EGRF766	小型	男	独资	中国	否	DFS2260	2,486,800	1	2,486,800
2	4K 编辑工作单元												
2.1	4K 编辑工作单元	苹果电脑贸易（上海）有限公司	苹果	91310000607426876P	大型	男	独资	中国	否	Mac Studio	91,950	36	3,310,200

4K 调色工作单元												
3	4K 调色工作单元	苹果电脑贸易（上海）有限公司	91310000607426876P	大型	男	外商单独投资	中国	否	Mac Studio	149,300	5	746,500
4	4K DIT 移动工作单元											
4.1	4K DIT 移动工作单元	苹果电脑贸易（上海）有限公司	91310000607426876P	大型	男	外商单独投资	中国	否	MacBook Pro	44,700	4	178,800
5	网络设备及周边											
5.1	前端交换机	华为技术有限公司	HUAWEI	914403001922038216	大型	男	内资	中国	否	S6750-H36C	2	139,600
5.2	客户端交换机	华为技术有限公司	HUAWEI	914403001922038216	大型	男	内资	中国	否	CE6857F-48T6CQ	3	179,100
5.3	调试工作站	苹果电脑贸易（上海）有限公司	苹果	91310000607426876P	大型	男	外商单独投资	中国	否	Mac mini	2	49,200

5.4	防火墙	深信服科技股份有限公司	深信服	91440300726171773F	大型	男	内资	中国	否	AF-2000	138,900	1	138,900
5.5	系统集成	北京华汇蓝海数字技术有限公司	Dlocean	91110108576868996F	微型	男	内资	中国	否	定制	97,500	1	97,500
总价（元）											7,326,600		

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指制造商持股份额男性女性占比大的性别。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。产品产地列请填写所投产品的最终生产地或最终生产地所属的国别。

投标人名称（加盖公章）：北京华汇蓝海数字技术有限公司

日期：2025 年 10 月 11 日